
 



 

  Baltā galdauta svētki ir veids kā svinēt Latvijas 

otro dzimšanas dienu - mūsu PAR dienu. 

 

  Baltā galdauta svētku mērķis ir iedvesmot 

cilvēkus 4.maijā pulcēties pie viena galda 

ģimenes, draugu, kaimiņu vai kopienas lokā. 

 

  Baltā galdauta svētku norisi un formātu aicinām 

veidot Jūs pašus.  

 



 

     Pērn, sekojot Kultūras ministrijas Latvijas valsts 

simtgades biroja aicinājumam, pirmo reizi tika 

svinēti Baltā galdauta svētki. 2016.gadā 4. maiju 

ar baltu galdautu atzīmēja vismaz 93 tūkst. 

cilvēku visā pasaulē.  

 

 Par Baltā galdauta svētku iniciatīvu uzzināja 

vismaz 1 200 000 cilvēki, papildus tam vairāk 

nekā 60 tūkst. cilvēku noskatījās īpaši veidoto 

video materiālu. 
 



 

Aicinām Jūs savā kopienā, ģimenē, pagalmā,    

draugu lokā vai darba vietā 4.maijā svinēt Baltā 

galdauta svētkus! 

  

Uzklāsim baltus galdautus un svinēsim mūsu 

brīvību! 
 



 

    NOSKAŅA:  

    Kopā būšanas prieks, piederības sajūta. 

Balti krekli, balti galdauti un mastā 

Latvijas valsts karogs. 
 



 

    VIETA:  

    Svētku svinēšana uz skaista balkona vai 

Stipro skrējiena trasē Stikla kalna pakājē; 

pie dabas: aktivitātēs uz ūdens, Latvijas 

laukos vai citur pasaulē, mazdārziņos vai 

pilsētas vidē. 
 



 

AKTIVITĀTES:  

Kopīga kaimiņu sapulcēšanās, ģimenes 

svētku pusdienas, atmiņu stāsti, 

sadziedāšanās, simtgades ozolu 

stādīšana, velobraucieni, pārgājieni. 
 



 

  Dalieties ar stāstiem sociālajos tīklos, lietojot tēmturi  

  #LV100 #BaltaGaldautaSvetki #mans4maijs 

     

   Plašāka informācija Latvijas valsts simtgades 

digitālajā platformā lv100.lv 
 

 

   

   Kultūras ministrijas Latvijas valsts simtgades birojs 

   baltagaldautasvetki@km.gov.lv +371 67330320 
 


